

Václav Knor

Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

IČO : 49920 189 DIČ : CZ

V Ústí nad Labem dne : 22.5.2024

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	šatna	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného koberce, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		51,00	65,00 Kč	3 315,00 Kč
Příprava podkladu (odbrúšení st.lepidla, nerovnosti a vysátí)		m2		51,00	60,00 Kč	3 060,00 Kč
Vpichovaný koberec WEGA antracit š.4m	10bm	m2		40,00	225,00 Kč	9 000,00 Kč
Pokládka koberce celoplošně lepeného a zaválcovaného		m2		51,00	160,00 Kč	8 160,00 Kč
Lepidlo na koberec CERESIT UK400		kg		18,00	105,00 Kč	1 890,00 Kč
Kobercový sokl řezaný do 100mm		bm	vč.profezu	22,00	85,00 Kč	1 870,00 Kč
STIGA oboustraná lepicí páska š.40mm/50m		ks		1,00	560,00 Kč	560,00 Kč
Čistící zóna PRIME NOP černá š.2m	12bm	m2	vč.profezu	24,00	630,00 Kč	15 120,00 Kč
Montáž čistící zóny, celoplošně lepené		m2		20,00	160,00 Kč	3 200,00 Kč
Řezaný sokl 100-150mm lepený		bm		8,00	90,00 Kč	720,00 Kč
Knontaktní lepidlo Chemopren		kg		4,00	275,00 Kč	1 100,00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Ceny bez DPH						49 495,00 Kč

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	trémovna a chodba	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného koberce, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		58,00	65,00 Kč	3 770,00 Kč
Příprava podkladu (odbrúšení st.lepidla, nerovnosti a vysátí)		m2		58,00	60,00 Kč	3 480,00 Kč
Zátěžový koberec smyčkový HELSNKY š.4m	20bm	m2		80,00	580,00 Kč	46 400,00 Kč
Pokládka koberce celoplošně lepeného a zaválcovaného		m2		58,00	160,00 Kč	9 280,00 Kč
Lepidlo na koberec CERESIT UK400		kg		20,00	105,00 Kč	2 100,00 Kč
Kobercový sokl řezaný do 60mm vč.TL lišty		bm	vč.profezu	48,00	95,00 Kč	4 560,00 Kč
STIGA oboustraná lepicí páska š.40mm/50m		ks		3,00	560,00 Kč	1 680,00 Kč
Schodová PVC hrana DOLLKEN 50x35x2500		ks	vč.profezu	4,00	680,00 Kč	2 720,00 Kč
Montáž schodové hrany lepením		bm		8,60	180,00 Kč	1 548,00 Kč
Montáž koberce na schod (nášlap a čelo)		ks		7,00	320,00 Kč	2 240,00 Kč
Knontaktní lepidlo Chemopren		kg		6,00	275,00 Kč	1 650,00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Ceny bez DPH						82 228,00 Kč

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	šatna	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		14,00	65,00 Kč	910,00 Kč
Opravná rychlostěrka Ceresit RS88		kg		10,00	55,00 Kč	550,00 Kč
Aplikace opravné stěrky vč.penetrace		m2		4,00	180,00 Kč	720,00 Kč
Příprava podkladu (odbrúšení st.lepidla, nerovnosti a vysátí)		m2		14,00	60,00 Kč	840,00 Kč
PVC TARKETT modrá š.2m	8bm	m2		16,00	420,00 Kč	6 720,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepeného a zaválcovaného		m2		14,00	150,00 Kč	2 100,00 Kč
Lepidlo na PVC CERESIT K188e		kg		5,00	195,00 Kč	975,00 Kč
Frézování a svařování PVC		bm		4,00	35,00 Kč	140,00 Kč
Soklová lišta DOLLKEN HSL60 vč.montáže raznicí a lepením		bm	vč.profezu	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč
STIGA oboustraná lepicí páska š.40mm/50m		ks		1,00	560,00 Kč	560,00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS elox 40 vč.montáže lepením		ks	vč.profezu	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Ceny bez DPH						18 315,00 Kč

Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!

Max.vlhkost betonové podlahy 2,3%CM u podlahového topení 1,8%CM !!!

Při používání kolečkových židlí, nutno zajistit nová kolečka na tvrdé povrchy (pogumovaná , né plastová)

Položky co nebudou provedeny, nebudou účtovány

Cenová nabídka je platná jako celek

Platnost nabídky platí 1.měsíce

Realizace - 7 / 8 2024

Splatnost faktury 30 dní

Celkem bez DPH	150 038,00 Kč
DPH 21%	31 507,98 Kč
Cena celkem vč. DPH	181 546,00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 22.5.2024